



Ankara Üniversitesi

bülten



1-31 Ekim 2017 • Basım Tarihi: 17 Kasım 2017 • Sayı: 210 • www.ankara.edu.tr



Maduro'ya Ankara Üniversitesi Dostu Payesi

2'de



Çocuk ve Sanat Kongresi 8'de

İnternet
Erişim Hızı
3000 MBPS'ye
Yükseltildi 11'de



TÜSEB Aziz Sancar Teşvik Ödülü 12'de

Uluslararası
Öğrencilerimize
Lezzet kursları 22'de



Sporcularımız Göz Dolduruyor 30'da

Kızılcahamam ve Ayaş'a Yüksekokul 4, 5, 6, 7'de



İtalya'dan Birincilik Ödülü 36'da



3. e-BEYAS Sempozyumu 14'te



Veteriner Hekimliği Öğretimi 175 Yaşında 20'de





Üniversitemizden

3. e-BEYAS Sempozyumu

“Kurumsal Dinamikler Çerçevesinde Bilgi Sistemleri ve Bilişim Yönetimi: Beklentiler ve Yeni Yaklaşımlar”

Ankara Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Değerlendirme Merkezi (BİLBEM), Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü ve Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen ve TÜRKSAT ana sponsorluğunda gerçekleştirilen, TÜBİTAK tarafından destek sağlanan ve Türk Standartları Enstitüsü tarafından desteklenen “3. e-BEYAS Sempozyumu” 19-20 Ekim 2017 tarihlerinde Üniversitemiz TEKNOKENT Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

“Kurumsal Dinamikler Çerçevesinde Bilgi Sistemleri ve Bilişim Yönetimi: Beklentiler ve Yeni Yaklaşımlar” ana temalı e-BEYAS 2017 Sempozyumu'nda

‘elektronik belge yönetim sistemi (EBYS) ve e-arşiv sistemleri, belge-bilgi yönetim sistemlerinde teknik altyapı, yeni teknolojiler ve felaket yönetimi, bilgi yönetimi ve bilişim sistemlerinde standartlaşma ve standartların getirdikleri, bilginin kamulaştırılması, bilgi yönetimi ve istihbarat, kurumsal imza, elektronik şifreleme ile haberleşme, elektronik ortamların hukuki düzene dahil edilmesi, bilgi-belge-bilişim güvenliği meseleleri, elektronik belge-bilgi yönetimi uygulamalarının kamu yönetimine etkileri, teknolojik belge-bilgi yönetimi perspektifinde uygulama örnekleri’ ve benzeri konular, alanlarında uzman akademisyen ve uygulamacılar tarafından ayrıntılı olarak ele alındı.

Sempozyum, Düzenleme Kurulu Başkanı ve BEYAS Koordinatörü



Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci, Türk Standartları Enstitüsü Başkan Yardımcısı Yusuf Yazar, TÜRKSAT A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Halil Yeşilçimen ve Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Elmalı'nın konuşmaları ile başladı.

“Yerli Yazılımlar Gerekli”



Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci açış konuşmasında, bilgi sistemleri ve bilişim yönetiminde ihtiyaç duyulan ürünlerin ve yazılımların

standartlara uygunluğunun sertifikalandırılmasının yetmediğini, kurumların bilgi sistemi süreçlerini yönetebilme yeteneği, iş ve işlem süreçlerini e-ortamda yürütme becerisi ve başarısı, bilgi sistemlerini kullanma yetkinliğinin ölçülmesi ve sertifikalandırılması gerektiğini vurguladı. Ayrıca bilgi



Sempozyum çerçevesinde “Anadolu Ajansı Objektifinden Ankara Üniversitesi Haber-Fotoğraf Sergisi” ile Kitap Ayraçları Sergisi (Mehmet Torunlar ve Işık Demirel Koleksiyonlarından) açıldı. Sergiler büyük ilgi gördü.

ve iletişim teknolojilerini üretme ve kullanma beceri ve yeteneğinin yüksek olduğu toplumların, devletlerin ve kurumların geleceği şekillendireceğini, diğerlerinin ise var olma mücadelesinde yok olma riskiyle karşı karşıya kalacağını söyleyen Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci, yapay zeka uygulamalarının da bilgi sistemlerinin önemli bir bileşeni olacağını kaydetti. Kurumların DNA’sının, kurumsal bellekleri oluşturan arşivlerde gizli olduğunu belirten Prof. Dr. Fahrettin Özdemirci, e-Bağımsızlık için evrensel standartlara uygun yerli yazılımlar ve yerli bilgi sistemlerinin gerekliliğine dikkat çekti.

“Yazılımların Üstün Nitelikte Olmasını Amaçlıyoruz”

Türk Standartları Enstitüsü Başkan Yardımcısı Yusuf Yazar ise TSE’nin, elektronik belge yönetim sistemleri (EBYS) konusunda aktif rol oynadığını vurgulayarak, kurumların kullandığı yazılım



ürünlerinin üstün nitelikte olmasını amaçladıklarını bildirdi.

TÜRKSAT A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Halil Yeşilçimen de bilgi toplumu olma yolunda Türkiye’nin büyük hedefleri bulunduğunu, e-dönüşümün de bu yolda bir basamak olduğunu belirtti.

“Model Uygulamalar Geliştiriyoruz”

Ankara Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Elmalı ise Ankara Üniversitesi olarak böyle bir sempozyuma ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, üniversitenin bilgi sistemleri konusunda başarılı uygulamalar geliştirdiğini, kurum ve kuruluşlara rehberlik yaparak model olduğunu ve model uygulamalar geliştirdiğini söyledi.

600’ün Üzerinde Katılım

e-BEYAS 2017

Sempozyumu’nda 8 oturumda toplam 30 bildiri sunuldu. 600’ün üzerindeki katılımcının ilgili konularda farkındalıklarının artırılmasına çalışıldı.

Sempozyuma, ilgili alanda çalışma yapan araştırmacılar, kamu kurum ve kuruluşları ile üniversitelerin belge yöneticileri, arşivcileri ve bilgi işlem birimlerinin teknik personeli soru, görüş ve önerileriyle katkı sundu, katılımcılar arasında bilimsel ve sosyal etkileşim sağlandı.

e-BEYAS 2017 Sempozyumu’nda “Elektronik Belge Yönetimi ve e-Arşiv Sistemleri: Kelebek Etkisi, Kaostan Düzene? – Düzensiz Kaosa?”, “Bilgi-Belge Yönetim Sistemlerinde Teknik Altyapı, Yeni Teknolojiler ve Felaket Yönetimi”, “Makyaj mı? Palyatif Tedavi mi? Köklü Değişimler mi? Herkes Bir Düzene: Bilgi Yönetimi ve Bilişim Sistemlerinde Standartlaşma ve Standartların Getirdikleri”, “Bilginin Kamulaştırılması: Elektronik Bilgi-Belge-Arşiv Yönetim Sistemleri ve Açık Devlet Verisi”, “Tanıyalım mı? – Tanımlayalım mı? Elektronik Ortamların Hukuki Düzene Dahil Edilmesi”, “ÜTOPYA-DİSTOPYA Arasında Bilgi-Belge-Bilişim Güvenliği Meseleleri”, “Elektronik Belge-Bilgi Yönetimi Uygulamalarının Kamu Yönetimine Etkileri” ve “Teknolojik Belge-Bilgi Yönetimi Perspektifinde Uygulama Örnekleri” ana başlıklarında oturumlar düzenlendi.